

Çocukların Dilinden SÜMÜKLÜ



Eserin yazarı Gizem Ay ile Follow'a özel bir gerçekleştirdik. Kitabın oluşum süreci, içeriği ve genç ve başarılı çocuk hikayeleri yazarı Gizem Ay'la ilgili merak edilenleri öğrendik.

Sizi tanıyarak başlayalım, Gizem Ay kimdir?

22.09.1988 yılı Bursa doğumluyum. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü mezunuyum. Anaokulu öğretmenliği yapıyorum. Meslekteki ilk deneyimlerimi Bursa'da geçirdim. Ardından Eskişehir'de farklı özel kurumlarda öğretmenlik yaptım. Şu anda da aktif olarak Eskişehir Şehir Koleji'nde öğretmenlik yapıyorum.

Yazmaya nasıl başladınız; ilk kitabınızı çıkartmayı ne zaman ve nasıl düşündünüz?

Yazmak hep aklımda vardı, en büyük hayalimdi okullarla görüşmelere gittiğimde de hedefimin hep kitap yazmak olduğunu dile getirdim. Pandeminin gelmesiyle birlikte evlerimize kapandığımız o süreçte abimin, "hadi artık Gizem tam zamanı" demesiyle bu özel yola girdim.

GİZEM AY

“

Yazmak hep aklımda vardı, en büyük hayalimdi.

Bir eğitimcinin gözünden çocukların zihnine degecek eğlenceli ve eğitici şekilde kaleme alınmış bir kitap... Kendi kızı Parla'dan başlayarak öğrencilerinden ve sınıfından öteye yani tüm çocuklara ulaşacak bir eser "Sümüklüler"

Aslında "Sümüklüler" "yaşanılan bir hikaye. Bu hikayenin kahramanı kızım Parla...



Geçtiğimiz günlerde çıkardığınız "Sümüklüler" isimli kitabınızın yazma ve yayım süreci hakkında neler söylemek istersiniz?

Aslında "Sümüklüler" yaşanılan bir hikaye. Bu hikayenin kahramanı kızım Parla... Çok meraklı bir çocukluk dönemi geçiriyordu halen de öyle. Kitabımız Novakids Yayınevine aittir. Bu süreçte yayınevimizin desteğini hep gördüm. Kendilerine sonsuz teşekkür ederim.

Peki neler anlatıyor Sümüklüler kitabı, çocuk okuyuculara neler öğretiyor?

Çocuklarımızın hayal dünyasında doğanın ve hayvanların yeri kritik öneme sahip. Bu kitap, dünyayı paylaştığımız canlılar hakkında çocuklarımıza hem bilgi aktarmak hem de empati ve merak duygularını geliştirmelerinde yardımcı olmak amacıyla kaleme alındı.

Kitabınızın çizimlerini kim yaptı, çizimlerin hikayenizle uyum sağladığını düşünüyor musunuz?

Çizerimiz Emirhan Candan aynı zamanda MBA Kolejinde Görsel Sanatlar öğretmeni. Çizimler içinse şunu söyleyebilirim ki uyum kelimesi çok az gelir. Emirhan, Sümüklüler'e çizimleriyle resmen can verdi. İyi ki bu yolda yanımda.

Sümüklüler kitabı ile ilgili geri dönüşler ve çocukların size olan ilgisi nasıl?

Herkes bana SÜMÜKLÜ diyor. Özellikle çocuklar sümüklüler konusu açıldığında başlıyorlar yerde sürünmeye... İşte yaşanılan empatinin muazzamlığı.

Bir yazar olarak sizin okuduğunuz ve beğendiğiniz yazarlar kimlerdir?

Çocuk kitap yazarlarından Gülşah Yemen, Özlem Fedai Koçak ve ve ve Özgür Özgülğün. Biz yetişkinler içinse Yılmaz Özdil, Doğan Cüceloğlu ve Thea Alexander.

Yazmaya başladığınız yeni bir kitap projeniz var mı? Varsa okurları ne gibi sürprizler bekliyor?

Olmaz mı, pek yakında adı üstünde sürpriz.